ARPAB
Smistamento: DIREZIONE_GENERALE
Prt.5.0011578/2024 - | - 12/07/2024 12:56:26

b,
A
arpa

BasiLICcaAaTa

L:T\/ 3

e-sremd Tlazianasle
per la Frarezons
dell' > mbento

AlL 6

DDG n.13/2024. Awviso di mobilita volontaria di cui all’art. 30 del D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii. per
Passunzione a tempo pieno ed indeterminato di n.1 unita da inquadrare nel profilo professionale
ruolo tecnico - Area dei Professionisti della salute e dei funzionali - Collaboratore techico

professionale.

Valutazione complessiva

CANDIDATI

Servizi prestati
¢/o PPA
(max 8 punti)

Curriculum
formativo e
professionale
(max punti 2)

Colioquio
punti 10

Totale prove
d'esame (max
20 punti)

SMALDONE

ANTONELLA

3,25

1,50

10

14,75

[
N\

1,54

1,00

8

10,54

ESCLUSO - NON PRESENTE AL COLLOQUIO

ESCLUSO - NON PRESENTE AL COLLOQUIO

ESCLUSO - NON PRESENTE AL COLLOQUIO

ESCLUSO - NON PRESENTE AL COLLOQUIO

ESCLUSO - NON PRESENTE AL COLLOQUIO

[_ ESCLUSO - NON PRESENTE AL COLLOQUIO

Potenza, 12/7/2024

Ing. Gaetano Santarsia
Coll. Tec Dott.ssa Laura Bruno
Coll Tec Dott. Michele Lovallo

Coll. Amm.vo Dott.ssa. Patrizia Bianco

Presidente

Componente DD =
Componente ‘)Z’Oe/a.ggo
Segretario { QA

ARPAR. - Vispeno Fisica 18 C/D < 83100 Pori v - PL/C 01318260765 - ConriaLino 9971656111




