



DDG n.13/2024. Avviso di mobilità volontaria di cui all'art. 30 del D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii. per l'assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n.1 unità da inquadrare nel profilo professionale ruolo tecnico - Area dei Professionisti della salute e dei funzionali - Collaboratore tecnico professionale.

Valutazione complessiva

CANDIDATI		Servizi prestati c/o PPA (max 8 punti)	Curriculum formativo e professionale (max punti 2)	Colloquio punti 10	Totale prove d'esame (max 20 punti)
SMALDONE	ANTONELLA	3,25	1,50	10	14,75
	\	1,54	1,00	8	10,54
		ESCLUSO - NON PRESENTE AL COLLOQUIO			
	Ų.	ESCLUSO - NON PRESENTE AL COLLOQUIO			
ESCLUSO - NON PRESENT				NTE AL COLL	OQUIO
ESCLUSO - NON PRESENTE AI					OQUIO
2		ESCLUS	O - NON PRESE	NTE AL COLL	oquio
_		ESCLUS	O - NON PRESE	NTE AL COLL	oquio

Potenza, 12/7/2024

Ing. Gaetano Santarsia

Coll. Tec Dott.ssa Laura Bruno

Coll Tec Dott. Michele Lovallo

Coll. Amm.vo Dott.ssa. Patrizia Bianco

Presidente

Componente c

Componente

Segretario